
 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

 

                                                                                                     V Praze dne 15. ledna 2018 

                                                                                                     Č. j.: 2018/008282/CNB/420 

 

 

Vysvětlení 

poptávky České národní banky na výběr dodavatele veřejné zakázky 

„Výměna klimatizační jednotky na záložním pracovišti Zličín II“ 

Zadavatel obdržel v rámci výše uvedené poptávky dotazy účastníka, které jsou uvedeny 

níže, včetně odpovědí zadavatele na tyto dotazy. 

Dotaz č. 1: 

 

Příloha č. 6 by mělo být schéma, ale jedná se o půdorys. Nechybí v zadání schéma? 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

 

Příloha č. 6 „návrhu smlouvy“ (který tvoří se všemi svými vlastními přílohami jednotnou 

přílohu č. 1 Poptávkového dopisu), nazvaná „Schéma vedení potrubí“, schématické zobrazení 

vedení potrubí obsahuje. Zadávací dokumentaci lze tak označit za kompletní. Zadavatel si 

dovoluje dodat, že jde skutečně o pouhé schématické zobrazení vedení potrubí, tedy nikoliv o 

detailní výkres, který součástí zadávací dokumentace není ani být neměl. 

 

Dotaz č. 2: 

 

Ve zmíněném půdorysu je zakresleno potrubí vedené od venkovní jednotky do 3 VZT 

jednotek. Jedná se pouze o splynutí čar a pouze jedna VZT jednotka má být napojena na 

venkovní kondenzační jednotku?  

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 

 

V případě účastníkem popsaného zobrazení, obsaženého v příloze č. 6 „návrhu smlouvy“ 

„Schéma vedení potrubí“, jde skutečně o pouhé splynutí čar. Potrubí je samostatné, tj. 1 ks 

kondenzační jednotky je napojen pouze na 1 ks výparníkové jednotky. 

 

S pozdravem 

 
  

  JUDr. Jan Mayer 

  ředitel odboru obchodního 
podepsáno elektronicky 

 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03  PRAHA 1 

 


		2018-01-15T16:56:24+0100




